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Styrelsen 
Ordförande: Anders Wiberg  

Ledamöter: Marcus Eriksson  

 Johan Gustafsson 

 Malin Toivainen (kassör) 

 Sammy Jöhammar  

 Erik Jensen (sekreterare) 

 Vakant 

 

 

Allmänt  
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 12 styrelsemöten. Antalet medlemmar har under 

säsongen varit 181 medlemmar, vilket kan jämföras med 162 året innan.  

På föreningsnivå har vi på ungdomssidan haft ett samarbete med Boro VHC och Nässjö HC. 

I hockeyskolan fortsätter antalet barn som vill spela hockey att vara högt. 

Ekonomi 
Efter förra verksamhetsårets förhållandevis stora underskott har klubben under säsongen 

återigen fått ekonomin i balans. Jämfört med budget var intäkterna lägre än beräknat men så var 

även kostnaderna.  

Organisation 
Årsmötet valde Anders Wiberg till ordförande. Till nya ledamöter valde årsmötet Marcus 

Eriksson och Malin Toivainen.  Helené Engblom och Malin Landgren avtackades och lämnade 

styrelsen.  

Styrelsen har fortsatt arbetet med att organisera och arbeta upp befintlig organisation och med 

olika ansvarsområden. Klubbens sportråd har exempelvis fortsatt att arbeta med och fokusera 

på sportliga frågor och har under året haft flera träffar med ledarna. Sponsorgruppen har under 

säsongen fortsatt jobbat med att få in sponsorintäkter från sponsorer.  

Marknad och evenemang 
Klubben har under verksamhetsåret fortsatt med att arbeta för att spelare, publik och 

funktionärer ska få en bra upplevelse. Klubben har bl.a hjälp till vid Eksjö Stadsfest och 

arrangemang i Olsbergs Arena.  

Arenautveckling 
Styrelsen/ordförande har under verksamhetsåret haft en bra dialog med Eksjö Kommun 
angående utvecklingen av Storegårdshallen. Bland de frågor som varit uppe för diskussion är 

ombyggnation av läktare, entrédörrar, städning av lokalen samt möjlighet att öppna upp sargen 

mot toaletterna. De åtgärder som genomförts under året är att låset till kiosken bytts ut mot ett 

kodlås, att en ledstång satts upp till läktaren och att mikrofon installerats i funktionärsbåset. 
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Socialt engagemang 
Under hösten medverkade föreningen i Idrottsskolan, där barn i årskurs 2 var i Storegårdshallen 

och provade på ishockey.  

Slutord 
Styrelsen vill till samtliga samarbetspartners, supporters, medlemmar och ideellt arbetande 

ungdomsledare, funktionärer och andra personer i och omkring föreningen framföra ett stort 

tack för det arbete som ni gjort under det gångna verksamhetsåret. Grunden i föreningslivet är 
ideellt arbete och det arbetet kan inte nog uppskattas. Utan vår ideellt arbetande ungdomsledare  

och funktionärer skulle vi inte kunna bedriva vår verksamhet i den omfattning som vi gör idag. 

Ett stort tack till er alla!  

 

Eksjö den 28/5 

Styrelsen genom 

Erik Jensen 
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Lagrepresentanter sammanfattar säsongen enligt följande: 

 

Sport / Representationslag 
A-laget har haft en säsong där vi stundtals spelat både väldigt bra matcher varvat med mindre 
bra insatser. 
 
Vi har haft spelare som tillkommit under säsongen som lyft oss samtidigt som spelare lämnat för 
nya utmaningar. 
 
Sammantaget känns det som vi har haft ett stabilare spel och även vunnit mer än säsongen 
innan. 
 
Ledarstaben har varit stabil. 
 
Vi har genomfört träningar två gånger i veckan med tyvärr lite för lite närvaro för att göra oss 
rättvisa i matcher när det kommer till samspel och att alla kan sina roller. Detta blev bättre ju 
längre säsongen gick. 
 
Det kan man mest se på skillnaden mellan grundserien där vi endast vann två matcher kontra 
fortsättningsserien där vi tog fem trepoängare på tio matcher och vi hade spelare som hittade 
varandra och gjorde poäng. 
 
Interna poängligan vann Arvid Sundlöf med 25p på 18 matcher. 
 
Glädjande har vi även Arvid och Alwin Albertsson i toppen av poängligan för juniorer i 
fortsättningsserien. 
 
Anders Börjesson 
 

A-block  
Även denna säsong har vi i A-blocket ingått i två strecklag tillsammans med Nässjö HC. Lag A1 
som strecklag Nässjö/Eksjö (U16) och lag A2 som strecklag Eksjö/Nässjö (U15). 
 
Från Eksjö HC har vi bidragit med 11 spelare (8 st 07:or och 3 st 08:or) och Nässjö med 15 
spelare (7 st 07:or och 8 st 08:or). I A2 har även Nässjö stöttat med 5 st 09:or och en målvakt 
född 2010 under säsongen. 
 
Vi har haft två gemensamma träningar i veckan, onsdagar i Eksjö och torsdagar i Nässjö. På 
måndagar har klubbarna tränat på egen hand. Vid 13 tillfällen under veckorna 20-26 erbjöds det 
gemensam fysträning i Eksjö för de spelare som inte hade någon sommaridrott. Från vecka 33 
gick lagen på is i Nässjö och från vecka 36 i Eksjö. Har blivit över 100 träningspass och några 
spelare har spelat över 70 matcher med alla träning-, serie- och cupmatcher inräknade. 
 
Lag A2 spelade seriespel i division 2A och slutade som 2:a bara 2 p efter Vimmerby. Lag A1 blev 
3:a i sitt seriespel i division 1B och gick vidare till slutspel där laget slutade 4:a. A1 (Nässjö HC) 
deltog även i U16 DM med poolspel i både Tranås och Nässjö. Försäsongscupen Highland Trophy 
U16 spelades i Nässjö och där vi i EHC även var medarrangörer tillsammans med NHC. Där gick 
laget till final mot HA74 men förlorade i sudden. Fyra Eksjö-spelare har även spelat matcher 
med Nässjös J18 i slutet av säsongen. 
Säsongen avslutades med cupspel för båda lagen. A2 deltog i Bergslagens Sparbank Cup U15 i 
Lindesberg och tog tredjeplatsen efter en fantastisk kämpainsats. A1 deltog i Trollhättan Hockey 
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Trophy U16 och gick till final mot Tumba. Blev tyvärr förlust i finalen. Andraplatsen var de väl 
förtjänta av efter mycket bra spel. Ledare från EHC har varit under säsongen: 
Johan Holmström, lagledare/tränare, Martin Claesson, tränare, Fredrik Persson, tränare, Per 
Mellberg, tränare, Martin Paulin och Benny Woentin har varit materialare. 
 
Ledare från NHC: Anton Liljengren, tränare, Anton Malmborg, tränare, Nicklas Jädernäs,  
lagledare och Andreas Johansson, materialare. 
 
Sammanfattningsvis kan vi bara konstatera att strecklagssamarbetet med Nässjö HC 
fungerat mycket bra även denna säsong och det är bara att se på resultaten under 
säsongen som visar att spelarna har haft kul och utvecklas tillsammans. Målet är ett 
fortsatt samarbete inom A-blocket även säsongen 23/24. 
 
Johan Holmström 
 

B-Block 
Spelare och ledare 

Fyra spelare (3+1) -09 som spelat i Boro under säsongen med mycket matcher och spel i olika 
lag. 
 

Säsongen 

Seriespel B1 div1, tredjeplats i fortsättningsserien även spel i B2,A2 och A1 div1. Målsättningen 
har varit att åka med 15+2 på seriematcher. 
 
3a i DM, grundspel i Tingsryd och Landsbro. 
 
Två cuper (Kristinehamn 3 dagar och en dag i Frölundsborg) dagar med bra resultat, tredjeplats 
i Kristinehamn. 
 
3 st Smålandscamper i Tranås, Kalmar och Växjö. 
 
2 träningar i Landsbro med office i samband med isträning, fys innan en träning i EHC, extra 
träningar med A-block i Vetlanda. 
 
Obligatorisk domarutbildning i Boro som resulterade i domarinsatser för EHC. Även varit 
behjälpliga vid vissa träningar i EHC. 
 
Daniel Lind 
 

C-Block 
Vi fick även denna säsong in några nya spelare vilket är jätteroligt men en utmaning vid 
träningar och match då nivåskillnaderna är stora. Då Eksjö inte har haft ett B-block har tre 
spelare födda 2010 haft dispens och spelat med oss. Totalt 30 spelare fördelat på tre spelare 
födda 2010, tolv spelare födda 2011 och femton spelare födda 2012. Träningsnärvaron har varit 
god och vi har kontinuerligt varit mellan 20- 25 spelare per träning. 
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Vi har haft två lag i C2-serie och två lag i C1-serie. Seriemodellen är tre mot tre och det har bitvis 
varit högt tempo i matcherna där vi inte riktigt räckt till med relativt många som inte spelat 
hockey speciellt länge. Överlag en positiv säsong även om det märks att majoriteten bland 
spelarna börjar bli sugna på att spela fem mot fem istället.  
 
Marcus Tingvall 

 

D- block  
D-blocket har haft en väldigt utvecklande säsong. Tyvärr är vi bara 6 st födda 2013. Men över 25 
st födda 2014.  
 
Har spelat seriespel med 3 st lag, ett lag i D1 och två lag i D2. Har varit roliga jämna matcher där 
man ser att Eksjö är skridskostarka. 
 
Har haft två träningar i veckan men ökade upp till tre träningar i slutet på säsongen. Ett grymt 
härligt gäng med bra kamratskap.  
 

Marcus Eriksson 

 

Trekronors hockeyskola 
Spelare och ledare 
 
Trekronors hockeyskola spelare och ledare TKH startade upp säsongen i början av september 
för de barn som inte var engagerade i en konkurrerande sommaridrott (enligt samsyn Eksjö 
kommun). 
I början av oktober anslöt de barn som avslutat sina sommaridrotter samt de barn som ville 
börja spela ishockey för första gången. 
TKH har under säsongen bestått av totalt 51st barn. 16st barn födda 2015 och 35st barn födda 
2016 och 2017. 
 
Säsongen 

Vi har tränat 2 gånger i veckan och har haft samtliga årskullar i samma träningsgrupp. Under 
säsongen har det  varit 8st engagerade ledare som planerat träningar och matcher samt ett 
flertal engagerade föräldrar som hjälpt till på isen vid träningarna med att hålla ordning, 
trösta/peppa barnen och flytta puckar mm. 
  
Vi har haft mycket god träningsnärvaro. Vi har haft god hjälp av alla föräldrar vad det gäller att 
frånvarorapportera de barn som inte har kommit på träningarna. Detta har hjälpt oss ledare 
mycket i vår planering av träningarna. Vi har varit iväg och spelat poolspel för barnen födda 
2015 och 2016 hos Vimmerby, Tranås och HC Dalen. Vi har även haft ett poolspel i Eksjö där vi 
bjöd in Vimmerby, Nässjö, Boro och HC Dalen. Det var väldigt roligt att så mycket folk kom till 
Eksjö och hejade på barnen. 
 
Avslutade säsongen med en föräldramatch och avslutade träningen med att bjuda barnen på 
hamburgare.  
 
Andreas Mellqvist 


